
 

 

 

 

 
2025 年 11 月 13 日 

各 位 

 

会 社 名 株式会社グローバルキッズ COMPANY 

代表者名 代表取締役社長  中正 雄一 

   （コード：6189、東証スタンダード） 

問合せ先 執行役員 CFO   福田 修司 

  （TEL．03-3221-3770） 

 

 

取締役候補者の選任に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、取締役候補者の選任をいたしましたので、以下のとおりお

知らせいたします。なお、本件につきましては、2025 年 12 月 18 日開催予定の第 10 回定時株主総会

における取締役選任議案の承認を経て正式に決定する予定です。 

 

記 

 

１．取締役候補者の選任 

現取締役全員（４名）は、第 10 回定時株主総会の終結をもって任期満了となりますので、新たに

選任を付議するものであります。 

氏 名 選任種別 役職名 

中正  雄一 重任 代表取締役社長 

須郷  達也 重任 代表取締役副社

長執行役員 

松浦   司 新任 取締役執行役員 

石井  光暢 重任 取締役（社外） 

中山  マヤ 重任 取締役（社外） 

 

２．新任取締役候補者の略歴等 

氏名及び生年月日 年 月 略  歴 所有株数 

松浦 司 
(1960 年４月 13 日生) 

1984 年４月 

2009 年４月 

2011 年 11 月 

2012 年７月 

 

2016 年４月 

2021 年３月 

2021 年４月 

 

2022 年５月 

 

2023 年４月 

 

2023 年６月 

2024 年 11 月 

2025 年４月 

 

日本生命保険相互会社入社 

同社監査役室室長 

生命保険契約者保護機構事務局長 

日本生命保険相互会社コンプライアンス

統括部上席コンプライアンス担当部長 

(株)ライフサロン常務取締役 

(株)グローバルキッズ入社 

当社総務部長 

(株)グローバルキッズ総務部長（兼務） 

(株)グローバルキッズ品質管理部長（兼

務） 

当社執行役員総務部長 

(株)GKS 総務部長（兼務） 

(株)おはようキッズ監査役（兼務） 

(株)GKS 取締役総務部長（兼務） 

当社執行役員（現任） 

(株)GKS 取締役 （現任） 

5,178 株 

以 上 


