各位

会社名株式会社グローバルキッズ COMPANY代表取締役社長中正 雄一(コード:6189、東証スタンダード)問合せ先執行役員 CFO

(TEL. 03-3221-3770)

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役候補者の選任をいたしましたので、以下のとおりお知らせいたします。なお、本件につきましては、2025年12月18日開催予定の第10回定時株主総会における取締役選任議案の承認を経て正式に決定する予定です。

記

1. 取締役候補者の選任

現取締役全員(4名)は、第10回定時株主総会の終結をもって任期満了となりますので、新たに選任を付議するものであります。

氏 名	選任種別	役職名
中正 雄一	重任	代表取締役社長
須郷 達也	重任	代表取締役副社
		長執行役員
松浦 司	新任	取締役執行役員
石井 光暢	重任	取締役(社外)
中山 マヤ	重任	取締役(社外)

2. 新任取締役候補者の略歴等

氏名及び生年月日	年 月	略 歴	所有株数
松浦 司 (1960年4月13日生)	1984年4月	日本生命保険相互会社入社	
	2009年4月	同社監査役室室長	
	2011年11月	生命保険契約者保護機構事務局長	
	2012年7月	日本生命保険相互会社コンプライアンス	
		統括部上席コンプライアンス担当部長	
	2016年4月	(株)ライフサロン常務取締役	
	2021年3月	(株)グローバルキッズ入社	
	2021年4月	当社総務部長	
		(株)グローバルキッズ総務部長(兼務)	5, 178 株
	2022年5月	(株)グローバルキッズ品質管理部長(兼	
		務)	
	2023年4月	当社執行役員総務部長	
		(株)GKS 総務部長 (兼務)	
	2023年6月	(株)おはようキッズ監査役(兼務)	
	2024年11月	(株)GKS 取締役総務部長 (兼務)	
	2025年4月	当社執行役員(現任)	
		(株)GKS 取締役 (現任)	

以上